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Kurssi toteutetaan Neuronin ja KYSin palovammatyöryhmän yhteistyönä. Mukana ovat myös 
Suomen Palovammayhdistyksen koulutettu vertaisohjaaja ja Iholiiton työntekijä.

Kuntoutujan ja omaisen jaksot
Kokonaispituus molemmille 10 vuorokautta (laitosmuotoinen)

Paikkatilanne
Kuntoutujien paikkoja 8 (vaikeavammaisille 4, harkinnanvaraisille 4), omaisten paikkoja 5

Kursseille hakeminen
Kurssille haetaan Kelan hakemuslomakkeella KU 102. Lomakkeen saa Kelan sivuilta osoitteesta
www.kela.fi ja Kelan toimistosta. Hakemuksen liitteeksi tarvitaan lääkärin B-lausunto, jossa kuntoutustarve
on todettu. Hakemus liitteineen lähetetään esivalintaa varten Neuroniin. Lopullisen päätöksen tekee Kela.

Kohderyhmä
Vaikeasti palaneet aikuiset palovammapotilaat, joiden vammautumisesta on kulunut 1-3 vuotta. Kurssilla
on myös omaispaikkoja.

Tavoite
Kurssin tavoitteena on vahvistaa kuntoutujan psyykkistä selviytymiskykyä, tukea sopeutumisessa
vammautumisen aiheuttamaan muutostilanteeseen, vahvistaa omanarvontunnetta ja voimavaroja sekä
auttaa löytämään keinot, joilla voi jatkaa mahdollisimman tasapainoista elämää.

Kuntoutujien ja omaisten ohjelman sisältö
Kurssilla hyödynnetään ryhmäprosessia ja vertaistukea. Kurssiohjelma sisältää psykososiaalisen tuen
muotoja, voimavaroja ja sosiaalista osallisuutta vahvistavia elementtejä sekä toimintakykyä ylläpitäviä
ja edistäviä työmuotoja. Itsehoidon tueksi kuntoutujat saavat tietoa ja ohjausta mm. palovammapotilaiden
kuntoutusprosessista ja elämänhallinnan keinoista sekä terveys- ja liikuntaneuvontaa. Psykososiaalisen
tuen keskeisimpiä muotoja ovat ohjatut keskusteluryhmät ja yksilölliset tukikeskustelut kurssityöntekijöiden
kanssa. Kurssilla järjestetään myös vertaisohjausta. Toiminnallisuuden aktivoimiseen pyritään monipuolisissa
toimintaryhmissä sekä liikuntaryhmissä. Tarvittaessa kuntoutujia tuetaan työelämätavoitteissa. Omaisille
on erilliset ohjatut keskusteluryhmät, ja he osallistuvat luentoihin ja opetuskeskusteluihin. Vapaa-ajalla
on ohjattua toimintaa.

Lisätietoja

Suomen aivotutkimus- ja kuntoutuskeskus Neuron
Kurssitoiminnan johtaja Mervi Huttunen, puh. (017) 460 252, mervi.huttunen@neuron.fi tai
kurssikeskus, puh. (017) 460 250, kurssit@neuron.fi
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